Dati tecnici - Catene in acciaio
Salvo modifiche tecnicheAcciaio 18.009
Tipo
Larghezza interna Larghezza catena Altezza interna
Varianti
Traversino
Passo Dati tecnici
Bi min

separatori verticali, nT il numero dei
separatori per traversa. Quindi sostituire
x con la quantità desiderata.
Esempio: TS 0/nT 3
Vedi pag. 18.015
Tipo LS1050
Articolo Nr.
Larghezza
interna
Bi
Larghezza
catena
Bk
Peso
kg/m
LS1050.098.RR.Raggio 82 98 3,60
LS1050.123.RR.Raggio 107 123 3,64
LS1050.148.RR.Raggio 132 148 3,68
LS1050.173.RR.Raggio 157 173 3,76
LS1050.198.RR.Raggio 182 198 3,80
LS1050.223.RR.Raggio 207 223 3,82
LS1050.248.RR.Raggio 232 248 3,84
LS1050.273.RR.Raggio 257 273 3,88
LS1050.298.RR.Raggio 282 298 3,92
LS1050.323.RR.Raggio 307 323 3,96
LS1050.348.RR.Raggio 332 348 4,00
LS1050.373.RR.Raggio 357 373 4,04
LS1050.398.RR.Raggio 382 398 4,08
Completare l’Articolo con il raggio di
curvatura desiderato. Es. LS1050.098.RR.105
Raggi di curvatura KR (mm) disponibili
105 125 155 195 260 295 325 365 430